
Thijn
Jaimy
Lars
Dirk
Ties
Teun

Lead vocal + Akoestische gitaar
Lead vocal
Elektrische gitaar + Backing vocal
Toetsen + Electrische gitaar + Backing vocal
Elektrische bas + Contrabas + Backing vocal 
Drums

Muzikanten

Priklijst
CH

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Instrument

Kick in

Kick out

Snare Top

Snare Bottom

Hi-Hat

Tom 1

Floortom

Overhead Links

Overhead Rechts

Overhead Ride

Elektrische bas

Contrabas

Elektrische gitaar Links (Lars)

Elektrische gitaar Rechts (Lars)

Elektrische gitaar Links (Dirk)

Elektrische gitaar Rechts (Dirk)

Akoestische gitaar (Thijn)

Toetsen Links

Toetsen Rechts

Synthesizer Links

Synthesizer Rechts

Vocal Thijn 

Vocal Jaimy

Vocal Lars

Vocal Dirk

Vocal Ties

Talk Back Teun

Versterking

Microfoon naar keuze

Microfoon naar keuze

Microfoon naar keuze

Microfoon naar keuze

Microfoon naar keuze

Microfoon naar keuze

Microfoon naar keuze

Microfoon naar keuze

Microfoon naar keuze

Microfoon naar keuze

Direct 

Direct 

Direct  (Quadcortex)

Direct  (Quadcortex)

Direct  (Quadcortex)

Direct  (Quadcortex)

Direct 

Direct 

Direct 

Direct 

Direct 

Dynamische microfoon

Draadloze microfoon 

Dynamische microfoon

Dynamische microfoon

Dynamische microfoon

Shure Beta 56 (eb)

Statief

-

Kick Statief

Clip of Statief

Clip of Statief

Statief (middel)

Clip

Clip

Hengel Statief

Hengel Statief

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Hengel Statief

Recht Statief

Hengel Statief

Hengel Statief

Hengel Statief

Hengel Statief

TECHNISCHE RIDER 
The Johnny Cash Experience

(eb) = in eigen bezit



(eb) = in eigen bezit

Voor vragen bel of mail Teun van Brunschot.
06-37121891 | info@thejohnnycashexperience.nl

Parkeren: 2 gratis parkeerplaatsen laden en lossen niet verder van 10 meter van backstage
Kleedruimte: Een kleedruimte voor minimaal 7 personen. Voorzien van voldoende licht, verwarming, spiegel, tafel,
stoelen en koelkast
Eten: Gezonde warme maaltijd voor minimaal 7 personen (afhankelijk van het tijdstip)
Proviant: 12 flesjes water, frisdrank, snacks (zoet & hartig) en bekers/glazen

Bijzonderheden:
- De elektrische gitaar van dirk gaat via de Quadcortex van Lars
- De akoestische gitaar, elektrische bas en contrabas gaan via een DI die wij zelf meenemen 
- De Talk Back van Teun gaat alleen over de in-ear monitoren

Monitoren
CH

1

2

3

4

5

6

Muzikant

Thijn

Jaimy

Lars

Dirk

Ties

Teun

Type

Bekabelde in-ear (eb)

Bekabelde in-ear (eb)

Bekabelde in-ear (eb)

Bekabelde in-ear (eb)

Floor Monitor

Bekabelde in-ear (eb) 

Stageplan

Hospitality rider

Ties
Floormonitor

Lars
Bekabelde in-ear

Teun
Bekabelde in-ear | Talk Back 
Drumrizer van 3m x 2m x 40cm
zwart afgerokt

Dirk
Bekabelde in-ear
Drumrizer van 2m x 2m x 40cm
zwart afgerokt

Thijn
Bekabelde in-ear

Jaimy
Bekabelde in-ear


